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
Бр.Смольниковых, 5 эт., с/п, с/д , с/у 
разд. - 1130 т.р. Тел. 8-982-709-48-09.

2-комн. кв-ру, 48,6 кв.м, сев. часть, ул. 
Урицкого, 1 эт., с/п, с/д - 750 т.р. Тел. 
8-982-671-20-89.

2-комн. кв-ру, 41,2 кв.м, центр, 2 эт., 
балкон, рядом школа - 790 т.р. Тел. 
8-982-701-75-97.

2-комн. кв-ру, ул. Пушкина, 114, 3 эт., 
46 кв.м, ремонт, комн. изолир. - 1250 т.р. 
Тел. 8-982-607-73-05.

2-комн. кв-ру, 49,1 кв.м, Раб. гор., в 
4-кварт. шлакобл. доме, газ, вода, с/у, 
теплые полы, или меняю. Тел. 8-982-
733-02-79.

2-комн. кв-ру, ул. Н. Островского, 8-1, 
5 эт., 50,4 кв.м, с/п, кухня 8,7 кв.м, с вы-
ходом на лоджию. Тел. 8-982-743-78-47.

2-комн. кв-ру в центре, 42,1 кв.м, 3 
эт., ул. Павлова, 35, балкон, ремонт, 
хороший двор, парковка Тел. 8-982-
733-02-79.

2-комн. кв-ру в центре, ул. Пушкина, 
66, 3/5 эт., 42 кв.м, с/п, теплая, светлая, 
не угловая. Тел. 8-919-398-92-25.

2-комн. кв-ру,  47 кв.м, ул. Толмачева, 
12 А, 2/3 эт., комн. изолир., лоджия за-
стекл., окна на детскую площадку. Тел. 
8-919-396-34-69.

2-комн. кв-ру, центр, коопер. дом, 
40,5 кв.м, ул. Бр. Смольниковых, 126, 1 
эт., с/п, хороший двор с детской площ., 
парковка - 1160 т.р., торг. Тел. 8-982-
701-76-17.

дом благ. из бруса, 100 кв. м, есть все, 
огород 10 с., теплицы, постройки, или 
обмен. Тел. 8-904-980-22-76, 8-982-
615-34-96.

дом, 105 кв. м, газ, вода, гараж, баня, 
огород 5 с., возм. обмен с вашей допла-
той. Тел. 8-912-693-17-49.

дом под дачу, д. Таборы, есть баня – 300 
т. р. Тел. 8-950-196-79-20.

дом, п. Октябрьский, есть все, хор. 
ремонт. тел. 8-912-623-22-83.

дом благ., газ, вода, с/у, гараж, земли 
15 с. в собств., место сухое. Тел. 8-919-
396-21-50, 8-912-615-72-90.

дом, 71 кв. м, с. Коптелово, огород 12 
с., 2 комн. кухня, с/у, вода в доме, яма 
овощ., канализ. Тел. 8-904-542-36-80.

дом в д. Устьянчики – 270 т. р. Тел. 
8-902-877-67-13.

дом новый, сев. часть, 75 кв. м, вода, 
подполье, с/у, 3 комн., кухня, 12 кв. 
м, отопление, огород 12 с. Тел. 8-912-
239-82-49.

дом, п. В. Синячиха, 56 кв. м, рядом 
пруд, лес, трасса, или обмен на Алапа-
евск. Тел. 8-912-233-12-35.

дом, 54 кв. м, в р-не ДОКа – 1300 т. р. 
Тел. 8-912-617-62-84.

дом, дача п. Зыряновский. Тел. 8-953-
601-45-63.

дом, 264 кв. м, гараж, конюшня, земли 
16 с, вода, канализ., отопл. от дров. 
котла + электр., газ в проекте. Тел. 
8-912-692-21-08, 8-982-687-02-55.

дом в д. Путилова, срочно, огород , 
баня, с/п, все постройки, вода – 850 т. 
р. Тел. 8-908-634-97-52.

коттедж, 150 кв. м, центр, есть все, уч-к 
9 с., гараж, 40 кв. м, газ, сауна, ванная, 
большие комнаты, погреб, огород ухож. 
Тел. 8-952-135-33-98.

дом по ул. Ленина, 22,5 кв. м, уч-к 5 с. 
Тел. 8-919-388-03-01.

дом-особняк благ. в с. Деево. Тел. 
8-912-692-71-68.

дом, 105 кв. м, газ, вода, гараж, баня, 
огород 5 с., возм. обмен с вашей допла-
той. Тел. 8-912-693-17-40.

пол дома, 27 кв. м, летняя комната, 
гараж – 350 т. р., мат. кап. Тел. 8-904-
983-90-19.

1/2 дома, 35 кв. м, район, вода в доме, 
хоз. постр., земли 12 с. – 200 т. р. Тел. 
8-950-636-27-24.

половину дома, вода, баня, крыт. огра-
да, п. Октябрьский – 850 т. р., торг. Тел. 
8-912-051-82-83.

половину дома, сев. часть, ул. А. Хар-
лова, вода, баня, зем. уч-к 3 с. – 550 т. 
р., торг. Тел. 8-908-925-16-56.

п о л о в и н у д о м а в  Р а б.  г о р. ,  у л . 
Ф.Кабакова, 64 кв.м, скважина, кана-
лиз, отопл. печное и электр., баня, 8 с. 
земли. Тел. 8-919-396-34-69.

половину дома в Раб.гор., ул. Суворо-
ва, 63 кв.м, обшит сайдингом, новая кры-
ша, 3 комн., пристрой, отопл. водяное и 
электр., вода в доме, водонагреватель, 
с/у новый- выгребная яма, баня - 950 
т.р. Тел. 8-919-393-26-25.

половину дома, ул. Малышева, Раб. 
гор., 48,5 кв.м, с/п, с/д, печное отопл. - 
650 т.р. Тел. 8-982-732-16-28.

дом, ул. Пушкина, сан. гор., 85 кв.м, 
2 этажа, вода, с/у, душ. каб., электро-
отопление + тв.топливо, газ рядом, 
современ. дизайн, тепла я веранда , 
гардеробная, земли 5,3 с. - 1500 т.р. 
Готовы документы для ипотеки. Тел. 
8-982-733-02-79.

дом, с. Толмачево, 47,1 кв.м, земли 15,6 
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

кв-ру в Раб. гор., ремонт, с/д, с/п, нов. 
сантехника, в/нагрев., или меняю на 
дом или автомобиль. Тел. 8-982-609-
98-88.

1-комн. кв-ру в кооперативном доме 
на ул. Пушкина, 97. Тел. 8-912-249-
77-92.

кв-ру п/благ. по ул. Пугачева, 26,6 кв. 
м, стеклопакеты, сейф-двери – 450 т. р. 
Тел. 8-919-394-89-83.

кв-ру п/благ., п. Октябрьский, 37,7 кв. 
м, вода туалет, п/о, печное отопление – 
550 т. р. Тел. 8-912-237-14-44.

комнату в 4-кв. доме, ул. Краснофлот-
цев, 46, 26 кв. м, кухня, коридор. Тел. 
8-912-267-34-38, 8-912-267-66-08.

комнату, ул. Ленина, 16, 4 эт., 17,7 кв.м 
- 360 т.р. Тел. 8-982-733-02-79.

комнату, ул. Ленина, 16, 17,2 кв.м, 4 
эт. - 360 т.р, рассм. мат. кап. Тел. 8-912-
672-31-91.

комнату 17,1 кв.м, по ул. Ленина, 12, 
балкон – 400 т.р.; ВАЗ-2109, 2001 г.в., 
карбюратор. Тел. 8-912-223-12-86.

дом, с. Клевакино, с мебелью. Тел. 
8-952-730-51-54, 7-32-25.

дом, 38 кв. м, д. Ячменева, гараж, вода, 
с/п, канализ., с/у, ванна, земля. Тел. 
8-950-195-28-90.

дом, с. Ярославское, 45 кв. м, зем. уч-к 
18 с. Тел. 8-900-197-27-60.

дом в центре, 2 эт., огород. Тел. 8-953-
601-45-11.

1-комн. благ. кв-ру, центр. кооператив, 
счетчики, водонагрев., сейф-дверь. Тел. 
8-902-260-69-62.

1-комн. кв-ру, Максимовка, 9 эт., 30,2 
кв. м – 750 т. р. Тел. 8-912-205-31-26.

1-комн. кв-ру, 27,8 кв. м, 3 эт., ул. 
Павлова, 23, центр - 760 т. р. Тел. 8-982-
627-16-60.

1-комн. благ. кв-ру, новостройка , 
сев. часть, 31,2 кв. м, 2 эт., большая 
кухня с выходом на балкон, новые с/д, 
водонагрев. – 850 т. р., торг. Тел. 8-961-
766-53-20.

1-комн. кв-ру, Максимовка, 6/9 эт., 
25,4 кв. м, лоджия. Тел. 8-912-244-73-39, 
8-952-142-29-61.

1- к о м н .  к в - р у ,  2 9  к в .  м ,  п .  Н .-
Шайтанский, 1 эт., ремонт, с/д, с/п, с/у 
совм., расс., ипот., мат. кап. – 360 т. р. 
Тел. 8-919-393-26-25.

1-комн. кв-ру, центр, 5/5 эт., 36 кв. м, 
хороший ремонт, с/п, с/д, балкон заст. – 
1060 т. р. Тел. 8-919-393-26-25.

1-комн. кв-ру, ул. Н. Островского, 
7/9 эт., 28 кв. м, балкон, с/п, с/д, расс., 
ипот., мат. кап., сертификат. Тел. 8-919-
393-26-25.

1-комн. благ. кв-ру, центр, 3 эт., хор. 
ремонтом – 1050 т. р. Тел. 8-952-739-
07-06.

1-комн. благ. кв-ру, ул. Н. Островского, 
8, газ, с/п, с/д, мк/д, натяж. потолки, 2 
эт., счетчики на газ, воду, 34/18/7 кв. 
м, кирпич. дом. Тел. 8-912-616-90-82.

1-комн. благ. кв-ру, 30,7 кв. м, 2 эт., 
центр, ул. Пушкина, 66, счетчики, в/
нагрев. Тел. 8-912-212-40-11.

1-комн. благ. кв-ру, п. Асбестовский, 
ул. Гоголя, 2. Тел. 8-908-927-21-90.

1-комн. кв-ру, 29 кв.м, ул. П.Абрамова, 
4/4, с/п, с/д, с/у совмещен., переплан - 
800 т.р., торг. Тел. 8-912-672-31-91.

1-комн. кв-ру, 27,9 кв.м, ул. Павлова, 
23, 5 эт., 750 т.р., торг. Тел. 8-982-701-
75-97.

1-комн.кв-ру, ул. Н. Островского, 14, 
4 эт., 28,5 кв.м, лоджия - 760 т.р., торг. 
Тел. 8-982-696-21-51.

1-комн. в В. Синячихе на ул. Бажова, 
28,5 кв.м, 3/3 эт., или меняю на 1-комн. 
кв-ру в Алапаевске. Тел. 8-952-142-
82-52.

1-комн. кв-ру, в центре, 28,5 кв м, 4 эт., 
космет. ремонт, перепланировка. Тел. 
8-982-696-21-51.

1-комн. кв-ру, 28 кв.м, ул. XIX Парт-
съезда, 5, 4 эт. Тел. 8-919-398-92-25.

1-комн. кв-ру, ул. Бр.Бессоновых, 39, 4 
эт., 29,9 кв.м, с\п, ремонт - 800 т.р. Тел. 
8-982-639-35-30.

1-комн. кв-ру, 33,8 кв.м, ул. Толмачева, 
12, 3/3 эт., с/п, с/д, балкон застекл - 850 
т.р.,. один собств, рассм. мат. кап., ипо-
теку, сертификат. Тел. 8-919-393-26-25.

1-комн. н/благ кв-ру, 19 кв.м, у 16 
магазина, вода-колонка, отопл.печное. 
Расм. мат. област. кап. - 250 т.р. Тел. 
8-912-672-31-91.

1-комн. кв-ру, 29,8 кв.м, с. Незевай, 
Артемовского р-на, 2 эт., балкон, под 
мат. кап. Тел. 8-982-733-02-79.

1-комн. кв-ру, 35,5 кв.м, ул. Н. Остров-
ского, 4/1, 1 эт. - 860 т.р. Тел. 8-952-
142-82-52.

1-комн. кв-ру, ул. Колногорова, 92, 
24,1 кв.м, 1 эт., с/п - 550 т.р. Тел. 8-982-
615-49-34.

(продаю, меняю, куплю, сдаю, сниму, разное)

Текст:

Телефон:

Ф.И.О., адрес:

Поздравления, соболезнования, «кто помнит», объявления коммерческого характера, услуги и не содержащие Ф.И.О. и адрес 
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
8-982-640-85-77.

отдам в добрые руки котика и щенка. 
Тел. 8-950-564-12-60. ! 

В данную рубрику объ-
явления принимаются 
в редакции при предъ-
явлении документа, удо-
стоверяющего личность.

о тд а м ко тят, ко т ик и , 2-мес. Те л. 
8-919-399-97-59.

котят-ма л ьч иков: бе ло-ры жего 3 
мес., персикового 2 мес. Тел. 8-912-
202-59-08.

кош к у пор о ди с т у ю ,  бр ит а нс к ий 
корниш-рекс, стерилизована , лоток 
знает. Тел. 8-912-202-59-08.

отд а м кошеч к у полу породист у ю, 
мраморного окраса , 1 год , стерили-
зована, лоток знает. Тел. 8-912-202-
59-08.

о т д а м ко т ик а к а с т р ир ов а н ног о , 
рыжего, 1 год, лоток знает. Тел. 8-912-
202-59-08.

отд а м щен ков , девочек в добрые 
руки, обработаны от паразитов, при-
виты, есть паспорт, ма лыши буду т 
средние, подойдут для охраны в дом, 
возраст примерно 6 недель, возмож-
на доставка. Те л. 8-912-226-12-12 , 
Надежда.

отдам в добрые руки белых кота и 
кошечку. Тел. 8-912-623-14-06.

отдам в добрые руки сиамского ко-
тика и британскую кошечку (белая, 
с г олу бы м и гл а з а м и). Те л. 8 -982-
700-44-58.

отдам котят серых полосатых , 1,5 
месяца, к лотку приучены. Тел. 8-912-
202-59-08.

отд а м кошеч к у бе лу ю с п ят на ми 
(трёхцветная), 6 месяцев, лоток знает, 
кушает всё. Тел. 8-912-284-94-71.

отдам кошечек серых пушистых, 6 
месяцев и 1 год, к лотку приучены, в еде 
неприхотливы. Тел. 8-912-284-94-71.

ДЛЯ ДЕТЕЙ
 велосипед «Скаут», подростковый, до 

16 лет – 1800 р. Тел. 8-912-267-90-83.
детский шезлонг – 1500 р.; 2 разви-

вающих коврика – 1000 р. Тел. 8-922-
115-58-89.

коляску прогулочн. «Jetem», цв. крас-
ный, вращающ. передн. колеса – 3,5 т.р.; 
ингалятор «Omron», сост. нового – 2 т.р. 
Тел. 8-905-805-64-10.

РАЗНОЕ
ка н ист ру мета л л. , 20 л.; з/у д л я 

ЗИЛ-130; футорки, гайки левые, на-
конечники на рулевое, левые, стекло 
за д. , д л я Оки. Тел. 2-36-38 , 8-965-
510-61-63.

собрание сочинений И. Ефремова , 
Казанцева, Ж. Верна, Купера, В. Скотта, 
Стивенсона, в отл. сост., недорого. Тел. 
8-912-267-41-99, 8-950-560-24-50.

памперсы № 3, для взрослых – 500 
руб./30 шт.; пеленки – 300 руб./30 
шт., возможна доставка. Тел. 8-912-
267-67-42.

вазу амфора, высота 1 м, коричневая, 
тигровая – 1,5 т.р. Тел. 8-905-804-61-77.

картофель из ямы – 150 р./ведро. Тел. 
8-912-249-44-22.

веники березовые – 35 руб. Тел. 8-912-
644-02-02.

памперсы № 2 и № 3; батареи чугун-
ные. Тел. 8-922-225-14-34.

раковину фигурную, под натур. ка-
мень, с пьедесталом, шир. 50 см. – 1500 
руб. Тел. 8-912-669-17-58.

бензопилу «Хваян»; циркулярку, 380 
В; компрессор, 380 В; сварку, 220-380 
В; электродвигатели, 4-12 кВт. Тел. 
8-919-381-74-00.

картофель крупный по 100 рублей 
ведро. Тел. 8-912-677-49-42.

памперсы для взрослых № 3. Тел. 
8-904-176-63-48.

ус та новк у д л я п рои зводс т ва пе -
ноблока с формами. Тел. 8-912-284-
53-40.

печь в баню. Тел. 8-904176-59-58.
памперсы № 3 для взрослых. Тел. 

8-912-247-21-93.
памперсы размер 2, упаковка – 300 

руб., 20 штук. Тел. 8-912-688-08-13, 
8-912-227-29-96.

МЕНЯЮ
3-комн. п/благ. кв-ру, 50 кв.м, с/п, 

с/д, в/нагрев., теплая, ухоженная, на 
1-комн. благ. кв-ру. Тел. 8-922-159-
48-12.

2-комн. благ. кв-ру на АСЗ, кирп. дом, 
3 эт., балкон, с/д, в/нагрев., на 2-комн. 
благ. кв-ру, 1-2 эт., в р-не шк. № 2. Тел. 
3-32-60, 8-905-800-70-41.

2-комн. кв-ру, ул. Колногорова, 113, 2 
эт., 55 кв.м, на 1-комн. кв-ру с доплатой. 
Тел. 8-912-205-31-26.

две комнаты на 1-комн. кв-ру в Алапа-
евске. Тел. 8-952-146-97-26.

1-комн. кв-ру + матер. кап., на 3-комн. 
кв-ру в центре Алапаевска. Тел. 8-912-
609-36-54.

1-комн. кв-ру в Екатеринбурге, на 2-3 
кв-ру в Алапаевске с вашей допл. Тел. 
8-919-378-98-20.

1-комн. кв-ру в центре Алапаевска, 
на 2-3-комн. кв-ру с моей допл. Тел. 
8-919-372-51-24.

1-ком н. к в-ру в Березовс ком , на 
3-комн. в Алапаевске, кроме окраин. 
Тел. 8-904-541-59-77.

1-комн. кв-ру и комнату, на 3-комн. 
кв-ру в Алапаевске, кроме окраин. Тел. 
8-912-609-36-54.

две 1-комн. кв-ры в Алапаевске на 
хор. 3-комн. кв-ру в центре. Тел. 8-904-
540-56-75.

1-комн. благ. кв-ру, 32,8 кв.м, 5 эт., 
кирп. дом, Максимовка , на 2-комн. 
благ. кв-ру в центре, 2, 3 эт. Тел. 8-912-
609-01-26.

частный благ. дом на кв-ру в Алапаев-
ске. Тел. 8-912-608-72-47.

дом 8х10, есть все, с. Измоденово, на 
2-комн. благ. кв-ру в Алапаевске, или 
продам, возможность ведения ЛПК. Тел. 
8-953-003-54-93.

КУПЛЮ
часть жил. дома, или долю в кв-ре, 

в Алапаевске. Тел. 8-912-609-41-59.
дом в Алапаевске, до 1500 т.р., или 

меняю. Тел. 8-912-670-93-51.
кв-ру в Алапаевске, можно п/благ., с 

долгами, помогу с докум. Тел. 8-904-
541-59-77.

1-2-комн. кв-ру в центре Алапаевска, 
любой этаж, можно с долгами. Тел. 
8-904-541-59-77.

кв-ру-студию. Тел. 8-912-236-41-05.
д ач у с док у мен та ми. Те л. 8-982-

630-29-00.
неисправную микроволновку, недо-

рого, самовывоз. Тел. 8-982-627-38-84.
неис п равн ые , бит ые Т В ж/к , led , 

плазма. Тел. 8-912-603-72-48.
старину: монеты, бум. деньги, цар-

ские знаки, патефон, самовар, коло-
кольцы, каслинское литье, фарфор, 
о т к р ы т к и ,  ц е р к о в н .  а т р и б у т и к у, 
фото. Обращаться: КДЦ «Заря», с 10 
до 11 час., в воскресенье, тел. 8-912-
693-84-71.

самовар, патефон, фарфор, каслин-
ское литье, значки, монеты, открытки, 
фото, часы, церковн. атрибутику, бум. 
докум. Тел. 8-950-206-40-60.

дорого: чугун., фарфоров. статуэтки, 
подсвечники, подстаканники, само-
вары, церковн. атрибутику, патефон, 
на г руд н. знаки , колокол ьц ы и др. 
старину. Тел. 8-912-655-78-29, 8-909-
023-71-12.

статуэтку «Школьница с портфелем», 
чугунное литье, Касли; настольные 
часы «Агат» с таймером. Тел. 8-912-
655-78-29, 8-909-023-71-12.

монеты СССР, 1961-1991 г.; статуэтки 
собак пр-ва СССР. Тел. 8-912-610-18-19, 
8-908-923-15-60.

дом под дачу в Алапаевском р-не. 
Тел. 8-950-651-34-86.

коров-нетелей, быков. Тел. 8-919-
393-26-27.

косилку роторную. Тел. 8-919-393-
26-27.

СДАЮ
3-комн. благ. кв-ру, Максимовка, 5 

эт., меблиров. Тел. 8-982-657-29-95.
3-комн. благ. кв-ру с мебелью и быт. 

техник., центр, ул. Бр. Останиных, 26. 
Тел. 8-912-277-47-17.

2-комн. п/благ. кв-ру, центр, 1 эт. 
Тел. 8-919-397-87-34.

кв-ру, станкозавод. Тел. 8-904-382-
23-50.

1-комн. кв-ру с мебе л ью, Макс и-
мовка. Тел. 8-912-654-32-64, 8-952-
742-09-60.

комнату, 25 кв.м, печное отопл., вода, 
ремонт, светлая, теплая – 3 т.р. + эл-
во. Тел. 8-912-247-35-24.

1-комн. кв-ру без мебели, на длит. 
срок, ул. В. Шляпиной, 11, предоплата 
за 1 мес. Тел. 8-982-663-87-04.

1-комн. благ. кв-ру с мебелью, Мак-
симовка, чистая, уютная, теплая. Тел. 
8-904-984-21-16.

1-комн. благ. кв-ру, центр, или про-
даю. Тел. 8-912-609-33-07.

дача, на длит. срок. Тел. 8-912-200-
86-81.

1-комн. п/благ. кв-ру, Раб. гор. с по-
следующим выкупом, рассмотрим мат. 
кап. Тел. 8-912-297-42-40.

1-комн. кв-ру на Максимовке с мебе-
лью. Тел. 8-912-262-38-22.

1-комн. кв-ру в Новоберезовском 
на длительный срок. Тел. 8-904-176-
63-48.

1-комн. благ. кв-ру, Максимовка, на 
длит. срок. Тел. 8-912-637-00-42.

РАЗНОЕ
Требуется женщина для присмотра 

за бабушкой. Проживание, с. Арама-
шево, 3-комн. коттедж, сад , огород , 
природа, на полном обеспечении. Тел. 
8-912-631-69-42.

13 октября на а л лее в центре го-
рода найдены именные часы фирмы 
«SEKONDA». Обращаться в приёмную 
редакции газеты «А лапаевская ис-
кра».

И щ у кол ь щик а д ров. Те л. 8-909-
000-51-61.

Найден рыбацкий ящик с принад-
лежностями, в р-не ж/д вокзала. Тел. 
8-912-283-24-77, Андрей.

Оди нок а я же н щи н а н у ж д ае т с я в 
жи лье. Согласна у ха живать за ба-
бушкой, с проживанием, на полном 
обеспечении, есть собака для охраны. 
Тел. 8-912-631-72-03.

ЗНАКОМСТВА
Познаком люсь с му жчи ной 35-45 

лет, 165-175. Мне 34 года. Тел. 8-912-
041-87-60.

Познакомлюсь с женщиной 55-60 лет. 
Живу один, на квартире, рост 165, без 
в/п. Тел. 8-904-177-85-11.

Познакомлюсь с девушкой хорошей 
внешности, желательно из Алапаев-
ска, для создания семьи и рождения 
де т ей. Вл а ди мир, 4 4 год а , ж ив у в 
А л а паевс ке. Те л. 8-912-241-78-30 , 
8-902-442-19-83, 8-950-657-25-25.
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